Fone/Fax (49) 3443.0281 e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br Home Page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos
– SC.

Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

TERMO DE CANCELAMENTO

PROCESSO PREFE Nº 094/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCEDIMENTO MULTIENTIDADE

1. DA DECISÃO

1.1 - O Município de SÃO DOMINGOS - SC, através do seu prefeito municipal Sr. MARCIO LUIZ

BIGOLIN GROSBELLI, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, que esta

cancelando o referido certame, dado incorreções que podem prejudicar a competitividade, não

restando alternativa a não ser em cancelar o mesmo, para que as correções sejam feitas e pós isto

seja republicado novo edital, com novos critérios e também nova data de abertura.

São Domingos – SC, 12 de novembro de 2021.

Marcio Luiz Bigolin Grosbelli

Prefeito Municipal

mailto:abinete@saodomingos.sc.gov.br
http://www.saodomingos.sc.gov.br/